
+Strana první 

N 552/2016 

NZ 552/2016 

STEJNOPIS 

NOTÁŘSKÝ ZÁPIS 

Sepsaný na místě samém tj. v sídle společnosti BO Entertainment s. r. o., v Brně-Židenice, Bořetická 

4099/13, dne dvacátého sedmého listopadu roku dva tisíce šestnáctého (27. 11. 2016) JUDr. Pavlem 

Novákem, notářem v Blansku, se sídlem notářské kanceláře v Brně, Seifertova 1068/13 --------------- 

 

ROZHODNUTÍ VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI  

BO Entertainment s.r.o., sídlem Bořetická 4099/13, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 042 36 556, zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 88931, přijatého v průběhu 

jejího jednání, které se konalo dne 27. 11. 2016 na místě samém, tj. v sídle společnosti BO 

Entertainment s. r. o., v Brně-Židenice, Bořetická 4099/13, ----------------------------------------------------------- 

I.  

------------------------------------------------------ o s v ě d č u j i , ----------------------------------------------------------  

že valná hromada společnosti konaná dne 27. 11. 2016 (dvacátého sedmého listopadu roku dva tisíce 

šestnáctého) od 10:00 hodin v sídle společnosti BO Entertainment s. r. o. přijala v souladu s právními 

předpisy a zakladatelskými dokumenty společnosti tato rozhodnutí: ---------------------------------------------- 

 

Valná hromada mění společenskou smlouvu společnosti takto: --------------------------------------------------------- 

- V části I. Obchodní firma a sídlo společnosti se v bodu 1. Obchodní firma společnosti mění z BO 

Entertainment s. r. o. na KK Entertainment s. r. o. --------------------------------------------------------------- 

- V části IX. Jednatel(é) se v bodu 1. Nahrazuje věta „společnost má jednoho (1) jednatele“ 

nahrazuje větou „ každý ze společníků společnosti je zároveň jejím jednatelem“. V bodu 2. Se 

první věta nahrazuje větou „Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně“. --------------------- 

- V ostatních částech zůstává společenská smlouva beze změny. ---------------------------------------------- 

II.  

Na základě shora uvedených zjištění osvědčuji existenci právních jednání a formalit, ke kterým byla valná 

hromada povinna a kterým jsem byl přítomen a prohlašuji, že tato jednání a formality proběhly tak, jak je 

shora popsáno. Dále prohlašuji, že tato jednání a formality, jakož i obsah přijatých rozhodnutí, jsou v 

souladu s právními předpisy a zakladatelskými dokumenty společnosti a že shora uvedená rozhodnutí byla 

přijata. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Strana druhá 

III. 

O tom byl tento notářský zápis sepsán a účastníky valné hromady po přečtení schválen a podepsán.   

Vladimír Kokolia v. r.  

Robert Watts v. r.  

          JUDr. Pavel Novák 

                     Notář 

L.S. 

JUDr. Pavel Novák 

Notářský úřad v Brně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SMLOUVA O PŘEVODU OBCHODNÍHO PODÍLU 

Robert Watts 

narozený 29. 10. 1958 

bytem 19087 Wayne, Pennsylvania, 107 Valley Forge Terrace, Spojené státy americké 

(dále jen „převodce“) 

a 

Karel Kříž 

narozený 13. 4. 1980 

bytem Chládkova 16, 628 00 Brno 

(dále jen „nabyvatel“) 

 

uzavírají tuto: 

SMLOUVU O PŘEVODU OBCHODNÍHO PODÍLU 

dle § 209 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

   
1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1.  Převodce je společníkem obchodní společnosti BO Entertainment s.r.o., sídlem Bořetická 4099/13, 

Židenice, 628 00 Brno, IČ: 042 36 556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně oddíl C, vložka 88931 (dále jen Společnost) s vkladem 120.000,- Kč, který byl splacen ze 100%. Výše 

obchodního podílu jmenovaného činí 75%, základní kapitál Společnosti činí 160.000,-Kč. 

1.2.  Převodce převádí svůj obchodní podíl společnosti s vkladem, jak je určen v čl. 1.1 této Smlouvy, na 

nabyvatele. Nabyvatel převáděný obchodní podíl přijímá. 

1.3.  Převodce výslovně prohlašuje, že se Společností ani s převáděným obchodním podílem Společnosti 

nejsou spojeny žádné závazky, že obchodní podíl není zastaven ani jinak zatížen, není předmětem výkonu 

rozhodnutí či exekuce, ani s ním nejsou spojena žádná jiná práva třetích osob. 

1.4.  Nabyvatel prohlašuje, že přistupuje ke společenské smlouvě Společnosti. 

1.5.  Smluvní strany prohlašují, že po podpisu této Smlouvy nemají vůči sobě v souvislosti s touto 

Smlouvou a účastí ve Společnosti jiné další nároky. 
2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1.  Cenu za převáděný obchodní podíl dohodli účastníci této Smlouvy částkou ve výši 500.000,- Kč, 

(slovy: pět set tisíc korun českých). Smluvní strany se dohodly, že výše kupní ceny bude splacena do 23. 

12. 2016 na bankovní účet převodce. 
3. PRÁVA A POVINNOSTI 

3.1.  Touto Smlouvou přecházejí na nabyvatele všechna práva, která příslušela vůči Společnosti převodci a 

jeho účast na Společnosti. Nabyvatel přejímá s převedeným obchodním podílem všechny povinnosti a 

práva převodce, které mu jako společníkovi právní předpisy a společenská smlouva Společnosti ukládají. 



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1.  Dnem doručení této Smlouvy Společnosti, nastávají vůči uvedené Společnosti účinky převodu 

obchodního podílu podle této Smlouvy a zaniká účast převodce v této Společnosti. 

4.2.  Odmítne-li příslušný veřejný rejstřík na základě podaného návrhu provést zápis změn ve Společnosti, 

zavazují se smluvní strany vyvinout maximální úsilí a poskytnout si potřebnou součinnost pro odstranění 

nedostatků návrhu či listin spolu s ním předkládaných, případně vyhotovit listiny nové. 

4.3.  Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či 

nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 

ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto 

ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany 

zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a významem 

co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

4.4.  Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 

90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

4.5.  Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 

ze smluvních stran, po jednom vyhotovení pro Společnost a po jednom vyhotovení pro Městský soud v 

Praze. 

4.6.  Na důkaz svého souhlasu s celým obsahem této Smlouvy smluvní strany připojují své podpisy. 

 

V Brně dne 1. 12. 2016 

 

 

Robert Watts                                                           Karel Kříž 
Převodce                                                                   Nabyvatel 

 

 

 

 

 


